Jméno

Tokar Milan

Moravec Tomas

Hromka Pavel
Friedenberger Robert
Sichevi¢ova Michaela
Rut Jaroslav

Pozarek Lukas

Holik Petr

Petrasek Jan

Kf¥iz Petr

ID

84071110

88030910

75101131
72090416
89060513
77121772
96070808
68080393
50120211

85071243

oddil - druzstvo

Straz A

Studanka A

rozhodci
rozhod¢i
rozhod¢i
rozhod¢i
rozhod¢i
rozhod¢i
rozhod¢i

Zachlumi

Tresty jednotlivel ze dne 04.09.2014

DRF  Trest
11/3b ZCN
11/1 ZCN
34 POK
34 POK
34 POK
34 POK
33 POK
34 POK
34 POK
19/1 BEZ

Vyse

9

100
50
50

100

400
50
50

u

C
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Od

01.09.2014

24.08.2014

04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014
04.09.2014

Do

03.11.2014

01.09.2014

Popis

DK soucasné uklada dle DR ¢l. 6, odst. 4 trest zdkazu
vykonu funkce oddilového AR, funkce v poradatelské
sluzbé a viech funkci uvedenych v SRF ¢l. 53 (piislusnici
druzstva).

Proti rozhodnuti DK se Ize odvolat do 7 dnil ode dne ozndmeni nebo doruéeni rozhodnuti DK k VV OFS Tachov. Podané odvolani musi splitovat podminky uvedené v &1.61DR FACR. Souéasti
odvolani je poplatek ve vysi 1.000,-K¢ (u mladeze a Zen v polovicni vysi).



